
出番 選⼿名 会員番号 ⾺匹名 ⾺番号 登録番号 所   属
1 ⽵内 彰秀 20256 タガノマキシマム JEF 68 55649 乗⾺クラブクレイン京都
2 加藤 ⿇理⼦ 5154 ロイヤルブラン JEF 14 56199 ヴィルタスライディングクラブ
3 岡村 実 6271 アパンダティ JEF 83 55652 新庄乗⾺クラブ
4 増⼭ 治夫 18048 トンイ JEF 25 55881 ⼩⼭乗⾺クラブ
5 広⽥ ⿓⾺ 6082 フェニーチェ JEF 117 54908 那須トレーニングファーム
6 福永 拓也 10726 リッカテイオー JEF 2 55318 綾⾺事公苑
7 岩館 正彦 18634 ヨセミテ JEF 58 24833 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク

8 ⼭⽥ 英⾥名 25325 ウガンディ JEF 94 53429 杉⾕乗⾺クラブ
9 篠原 正紀 16854 ヴァイスハイト JEF 132 55846 ⼋王⼦乗⾺倶楽部
10 Boris KAPP 25841 レビト JEF 11 55796 ヴィルタスライディングクラブ
11 岩本 隆⾏ 12020 レクター JEF 71 55218 乗⾺クラブクレイン東京
12 ⽔⼭ ⼤輔 7542 ギグル JEF 121 54151 成⽥乗⾺クラブ
13 林 忠義 1384 アポロホーリー JEF 151 54747 北総乗⾺クラブ
14 草薙 達也 9323 ランフランコ JEF 37 55517 座間近代乗⾺クラブ
15 橋本 英之 16297 プライドエンブレム JEF 124 54734 にいかっぷホロシリ乗⾺クラブ 
16 鈴⽊ 重雄 674 フルオブワンダー JEF 159 54595 北海道乗⾺連盟
17 畠⼭ 朋弘 23300 ダンデライオン JEF 161 51898 北海道乗⾺連盟
18 原 理沙⼦ 27610 ロイヤルブラン JEF 14 56199 ヴィルタスライディングクラブ
19 阿野 薫 27285 アパンダティ JEF 83 55652 新庄乗⾺クラブ
20 鷹⾒ 優 28093 トンイ JEF 25 55881 ⼩⼭乗⾺クラブ
21 本津 浩美 24142 フェニーチェ JEF 117 54908 那須トレーニングファーム
22 磯野 太 27658 リッカテイオー JEF 2 55318 綾⾺事公苑
23 本⽥ 恵⼠ 13035 セレニティー JEF 91 55454 杉⾕乗⾺クラブ
24 下重 良太郎 17582 シャトルベクター JEF 31 56022 ⾵ライディングパーク
25 和⽥ 雅樹 27357 ムーンストーン JEF 110 54944 東武乗⾺クラブ＆クレイン
26 ⽥⼝ 貴也 21275 ジゴロ JEF 160 56310 北海道乗⾺連盟
27 ⽵内 彰秀 20256 ジミニークリケット JEF 65 53151 乗⾺クラブクレイン京都
28 諏訪 敦 16632 セピア JEF 80 55493 乗⾺クラブ⾼崎
29 岩⾕ ⼀裕 451 クゥオリティ JEF 56 56082 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク

30 ⼤島 那菜 27497 レビト JEF 11 55796 ヴィルタスライディングクラブ
31 ⿊澤 みなみ 18031 エレノア JEF 73 53320 乗⾺クラブクレイン東京
32 ⼩⼭ 達平 26866 桜宝珠 JEF 40 53357 静内農業⾼等学校
33 平井 康之 13995 ケレシンボンダイ JEF 138 55394 (財)服部緑地振興協会・服部緑地乗⾺センター

34 中島 信⾏ 7104 エムティ・パレット JEF 143 52987 フジホースライディングクラブ
35 楢岡 定雄 20429 キャラメロG JEF 113 54835 中村宏厩舎
36 近森 広⾏ 11910 キャバローネ JEF 77 55599 乗⾺クラブクレイン栃⽊
37 ⼤野 順也 22894 モンティーサン JEF 86 53239 杉⾕乗⾺クラブ
38 樹⼭ 崇 22504 ベージュⅧ JEF 13 55582 ヴィルタスライディングクラブ

第66回全⽇本障害⾺術⼤会2014 Part II
フレンドシップ競技-II H 110cm以下 出番表(9/10 18:30発表)

⾺場整備（約15分）

1/3



出番 選⼿名 会員番号 ⾺匹名 ⾺番号 登録番号 所   属
39 増⼭ 誠倫 8082 アミフジスペシャル JEF 23 51268 ⼩⼭乗⾺クラブ
40 若⽣ 五⽉ 24765 トーセンコックス JEF 168 55958 北海道乗⾺連盟
41 福島 ⼤輔 7270 Mr.ポメロイ JEF 96 55391 STAR HORSES
42 ⽔⼭ ⼤輔 7542 ウィチェンソ JEF 120 54681 成⽥乗⾺クラブ
43 芹澤 永治 5227 バリオスA JEF 98 54340 ステーブル クリアラウンド
44 原 理沙⼦ 27610 ベージュⅧ JEF 13 55582 ヴィルタスライディングクラブ
45 細野 茂之 329 エリザベートレネット JEF 135 55659 ⼋王⼦乗⾺倶楽部
46 岡本 嘉隆 15934 ル・リアン・ファミーユ JEF 48 55905 乗⾺クラブクレイン茨城
47 ⼤久保 渓 25586 キックインザクラウド JEF 150 54884 北総乗⾺クラブ
48 上⽥ 沙弥⾹ 14750 ザレッティ JEF 85 55852 杉⾕乗⾺クラブ
49 ⽵内 彰秀 20256 ケレシンエニオ JEF 66 54725 乗⾺クラブクレイン京都
50 鈴⽊ 裕介 23529 ダリア JEF 75 55216 乗⾺クラブクレイン東京
51 ⽊村 和⼠ 26816 タイナータム JEF 156 50891 北海道乗⾺連盟
52 ⾕野 雅憲 8576 ラムタラプリンス JEF 79 54248 乗⾺クラブクレイン⻯ヶ崎
53 野澤 克彦 25708 リッキー JEF 140 56267 ⽇⾼育成牧場⾺術部
54 加藤 ⿇理⼦ 5154 ドラーナエンジェル JEF 17 55118 ヴィルタスライディングクラブ
55 岩館 正彦 18634 プーカ JEF 59 53994 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク

56 ⻄原 郁⼈ 14551 ル・プティ JEF 173 55623 名鉄乗⾺クラブクレイン東海
57 野⽥ ⼤喜 21024 タカラジェンヌ JEF 101 54984 ちばシティ乗⾺クラブ
58 ⼯藤 真哉 28431 パーシバル JEF 125 53770 ニューオリンピッククラブ宝⾺乗⾺学校

59 ⼭⼝ ⿓之 24161 オスカー JEF 103 56024 東京都⾺術連盟
60 服部 美素乃 24282 ラ・ウナザンタ JEF 27 53565 ⼩⼭乗⾺クラブ
61 川合 善⼤ 3243 コネクション JEF 89 53642 杉⾕乗⾺クラブ
62 笹沼 和之 8636 ヴァルキューレ JEF 179 54978 (株)ライディングクラブ ウインズ
63 ⼭脇 昭⼈ 2344 セトステイ JEF 78 54372 乗⾺クラブクレイン奈良
64 森 裕悟 15169 ラミアス JEF 64 51701 乗⾺クラブクレイン神奈川
65 森下 由⾹ 14327 ビッグシャトル JEF 164 54200 北海道乗⾺連盟
66 塚本 宏 23679 コラーティー JEF 139 55233 ハフリンガー・エクイン アカデミー

67 関 智哉 919 シーマ・アレス JEF 176 51570 ⼭形⾺事センター
68 ⻄崎 純郎 13816 ドリーム・ハート JEF 21 54966 岡⼭乗⾺倶楽部
69 脇本 優⾐ 18243 シェルメアー JEF 51 55300 乗⾺クラブクレイン⼤阪
70 鷲⽥ 潤弥 752 ドラゴンアロー JEF 169 56378 北海道乗⾺連盟
71 岩本 隆⾏ 12020 サンタナ JEF 69 56044 乗⾺クラブクレイン東京
72 ⼭下 瑞季 27109 ドラーナエンジェル JEF 17 55118 ヴィルタスライディングクラブ
73 川合 正育 28012 ピコロ JEF 88 54487 杉⾕乗⾺クラブ
74 安永 百⼦ 736 ウインプログレス JEF 39 54025 滋賀県乗⾺連盟
75 ⽵内 彰秀 20256 ウォータームーン JEF 67 55675 乗⾺クラブクレイン京都
76 ⻄⼭ 侑男 24419 フォクシィ JEF 47 53301 乗⾺クラブクレイン伊奈
77 中島 信⾏ 7104 プライマリーケア JEF 112 53294 中島トニアシュタール
78 間 裕 13864 シルバーデューク JEF 36 55637 JRA札幌競⾺場⾺術部
79 武宮 由布⼦ 9481 タイムアウトK JEF 1 53612 アバロン・ ヒルサイドファーム
80 城 寿⽂ 24631 シャミラ JEF 33 51756 KONRAD HORSE FARM
81 増⼭ 治夫 18048 シャドゥ・オブ・ラブ JEF 24 53922 ⼩⼭乗⾺クラブ
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82 ⻄村 勇⼀郎 14391 デルゼ JEF 60 55208 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク

83 ⼭⼝ 真奈 25299 カシアス・ファータ JEF 15 53802 ヴィルタスライディングクラブ
84 下重 良太郎 17582 ローレル・フェニックス JEF 30 53615 ⾵ライディングパーク
85 伊濱 武史 24844 ダイビングボード JEF 106 56343 東武乗⾺クラブ＆クレイン
86 梁川 正重 13695 ペーターハーゼ JEF 167 55284 北海道乗⾺連盟
87 星野 祐介 28419 ダンシングラプター JEF 81 54947 乗⾺クラブ⾼崎
88 ⼟井 綾⼈ 27630 カイエン JEF 41 56097 静内農業⾼等学校
89 原 ⿇悠⼦ 18233 ゴールドサクセス JEF 137 55428 (財)服部緑地振興協会・服部緑地乗⾺センター

90 ⼭⽥ 英⾥名 25325 タンボルギーニ JEF 95 55953 杉⾕乗⾺クラブ
91 篠原 正紀 16854 エコールージュZ JEF 134 56013 ⼋王⼦乗⾺倶楽部
92 錦織 貴洋 18960 エスペランサⅠ JEF 49 54439 乗⾺クラブクレイン茨城
93 林 忠義 1384 レッドアーガス JEF 154 56121 北総乗⾺クラブ
94 近藤 直⼈ 27918 チャオチー JEF 158 56360 北海道乗⾺連盟
95 Gonzalo ALVAREZ  28394 プリンシパリティ JEF 157 56219 北海道乗⾺連盟
96 ⿊澤 みなみ 18031 ジョースター JEF 74 55555 乗⾺クラブクレイン東京
97 草薙 達也 9323 カテリーナ JEF 38 55973 座間近代乗⾺クラブ
98 橋本 英之 16297 ウィンドライアン JEF 123 53417 新冠町乗⾺スポーツ少年団
99 岡村 実 6271 トーワアクター JEF 84 50127 新庄乗⾺クラブ
100 樹⼭ 崇 22504 ライドナウ JEF 12 55117 ヴィルタスライディングクラブ
101 本⽥ 恵⼠ 13035 リボン JEF 93 55615 杉⾕乗⾺クラブ
102 ⽵内 彰秀 20256 ロズウェル JEF 104 51140 同志社⼤学⾺術部
103 村岡 ⼀孝 6302 ディアダム JEF 28 52901 ⿅児島県⾺術連盟
104 藤⽥ 充 21313 アーサースター JEF 144 53459 フジホースライディングクラブ
105 広⽥ ⿓⾺ 6082 プルーデンス JEF 116 56031 那須トレーニングファーム
106 林 泰典 13013 リミットアップ JEF 18 53003 ⼤井松⽥乗⾺クラブ
107 岩館 正彦 18634 ラタミール・ミコ JEF 54 53314 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク

108 楢岡 定雄 20429 ピンカートン JEF 114 50302 中村宏厩舎
109 近森 広⾏ 11910 アイリッシュブルー JEF 76 53336 乗⾺クラブクレイン栃⽊
110 福永 拓也 10726 トゥインクルデート JEF 172 52667 宮崎県⾺術連盟
111 ⻄塚 重⼆ 7316 シロッコプラダ JEF 43 56148 駿ホースクラブ
112 仙波 勇 20375 クライスデールタイニー JEF 148 54307 ホースライディングスクエアーエボルブルス

113 畠⼭ 朋弘 23300 ボンディスマン JEF 162 56309 北海道乗⾺連盟
114 平⽅ 剛 18832 ルイロデール JEF 19 30402 ⼤井松⽥乗⾺クラブ
115 広⽥ ⿓⾺ 6082 ダンク JEF 144 53459 フジホースライディングクラブ
116 ⽯井 忍 22140 ディアダム JEF 28 52901 ⿅児島県⾺術連盟
117 花岡 駿佑 28430 センシュアリティ JEF 126 56221 ニューオリンピッククラブ宝⾺乗⾺学校

118 ⽯川 紅葉 25126 ヴィタリス JEF 119 53974 成⽥乗⾺クラブ
119 平林 ⼩秋 306 ルクソールⅢ JEF 171 52862 壬⽣乗⾺クラブ
120 楠⽊ 貴成 9708 フェットゥデメゾン JEF 128 53760 ノーザンファーム
121 ⼭崎 和 26194 タケル JEF 127 24496 ニューオリンピッククラブ宝⾺乗⾺学校

122 熊⾕ 昇 28069 プルーデンス JEF 116 56031 那須トレーニングファーム
123 髙⽥ 淳⼦ 25219 ダンク JEF 144 53459 フジホースライディングクラブ
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